UBND TỈNH LÀO CAI

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Số:         /QĐ-VQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Pa, ngày   06   tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng tập viên chức

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 và Luật Viên chức

số 58/2010/QH12 ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP;

 Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai V/v ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức,

viên chức Nhà nước thuộc UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 391/2002/QĐ.UB ngày 13/9/2002 của UBND tỉnh Lào

Cai V/v ban hành quy định, vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

của Vườn quốc gia Hoàng Liên tỉnh Lào Cai; Quyết định số 21/2014/QĐ-UBND

ngày 30/6/2014 của UBND tỉnh Lào Cai V/v sửa đổi Điều 2 bản Quy định về vị trí,

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Vườn quốc gia Hoàng Liên

ban hành kèm theo Quyết định số 391/2002/QĐ.UB ngày 13/9/2002 của UBND tỉnh

Lào Cai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trưng tập bà Nguyễn Minh Huế, sinh năm 1989, hiện là viên chức

Phòng Kế hoạch Tài chính, đến nhận nhiệm vụ tại Phòng Khoa học và Hợp tác

quốc tế kể từ ngày 09/6/2025. Thời gian trưng tập 03 tháng.

 Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế phân công.

Điều 2. Bà Nguyễn Minh Huế có trách nhiệm bàn giao nhiệm vụ, công

việc đang đảm nhận cho Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính trước khi nhận

nhiệm vụ mới. Tiền lương và các khoản phụ cấp theo lương của bà Nguyễn Minh

Huế được hưởng theo chế độ quy định hiện hành.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức Hành chính; Khoa học và Hợp tác quốc

tế, Kế hoạch Tài chính; Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan và bà Nguyễn

Minh Huế căn cứ quyết định thi hành./.

       Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kế toán VQG;

- Lưu: VT; TCCB 02.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:43:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh-vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:14:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!